

Do Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2021/BZP 00054912/01 z dnia 14.05.2021r.

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa wraz z montażem i wymianą rozdzielnic zasilająco-sterowniczych ZK-6 i SK-2 wraz z dostawą kabla YKY 5x50 mm²

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019.2019 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza treść zapytania wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści (*pisownia oryginalna*):
W związku z udziałem w postępowaniu posiadam kilka pytań:

Pytanie 1:

1 W SWZ napisane jest wymiana rozdzielnic Zk6 i SK2 oraz przesunięcie ZK6.1, W Projekcie Wykonawczym napisane jest ZK6,ZK6.1,SK2. Proszę o sprecyzowanie które rozdzielnice podlegają wymianie i/lub przesunięciu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wymianie podlegają rozdzielnice ZK6 i SK2. Wykonawca winien przesunąć rozdzielnicę ZK6.1.

Pytanie 2:

W SWZ w podpunkcie 2.3.1 obudowy nowych rozdzielnic w stopniu IP66, natomiast w PW została zaprojektowana obudowa ThalassaPLAZ IP54. Proszę o sprecyzowanie ponieważ Thalassa PLAZ nie występuje w IP66.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nowe rozdzielnice będą wykonane z tworzywa termoutwardzalnego o stopniu ochrony nie mniejszym niż IP 66.

Pytanie 3:

W PW w podpunkcie 1.5.2 zapis " Kabel zasilający złącze ZK6.1 wpiąć do złącza zk6.1" Proszę o sprecyzowanie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca przyłączy kable zasilające rozdzielnice zgodnie ze schematem blokowym - zał. nr 1C.

Pytanie 4:

Które schematy brać pod uwagę z PW czy załączniki do SWZ (1E i 1D) - są nie spójne i brak na nich oznaczeń z wartościami aparatów. Proszę o uzasadnienie

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia dobierze i zaprojektuje rozdzielnice wg. obciążeń wskazanych w załączniku nr. 1C - Schemat blokowy zasilania.

Podpis Zamawiającego

PROKURENT

Dorota Wikiel-Sujkowska